

## Soupis stavebních prací platný do 31.03. 2023

poř.číslo	název položky	m.j.	jednotková cena	počet jednotek	celková cena bez DPH 21%
<b>400 Výspravy výtlučů</b>					
401	výsprava výtlučů AB bez zařízenutí	T	6 700,00 Kč	2,00	13 400,00 Kč
402	výsprava výtlučů AB, zařízenutí, zatření	M2	1 447,00 Kč	18,00	26 046,00 Kč
<b>500 Opravy</b>					
501	výšková úprava soupat	KS	1 150,00 Kč	1,00	1 150,00 Kč
502	výšková úprava poklopu (šachta, vpust')	KS	4 800,00 Kč	2,00	9 600,00 Kč
505	osazení kanal. roštu vč. materiálu	KS	4 700,00 Kč	1,00	4 700,00 Kč
506	výměna poklopů šachet	KS	9 900,00 Kč	1,00	9 900,00 Kč
508	zábradlí - výměna	M	5 800,00 Kč	2,00	11 600,00 Kč
509	odkopávky - hloubení rýh	M3	620,00 Kč	2,00	1 240,00 Kč
510	čištění příkopu	M	200,00 Kč	2,00	400,00 Kč
511	zábradlí - demontáž	M	180,00 Kč	2,00	360,00 Kč
514	beton B 135 + práce	M3	6 800,00 Kč	3,00	20 400,00 Kč
516	podchody - čištění, bílení, štukování	M2	550,00 Kč	20,00	11 000,00 Kč
517	vytrhání obrubníků vč. odvozu	M	144,00 Kč	10,00	1 440,00 Kč
519	úprava povrchu šterkem, šterkdrťí	T	840,00 Kč	10,00	8 400,00 Kč
520	výšková úprava stávajících obrub	M	480,00 Kč	5,00	2 400,00 Kč
521	seřiznutí krajnic tl. do 10 cm (seškrábnutí sedimentu na okraji vozovky)	M2	120,00 Kč	30,00	3 600,00 Kč
522	seřiznutí krajnic tl. do 20 cm (seškrábnutí sedimentu na okraji vozovky)	M2	180,00 Kč	30,00	5 400,00 Kč
525	úprava povrchu srovnáním tl. do 15 cm	M2	175,00 Kč	30,00	5 250,00 Kč
528	chodníkové obruby betonové vč. materiálu	M	640,00 Kč	12,00	7 680,00 Kč
531	záhonové obruby do betonu	M	510,00 Kč	12,00	6 120,00 Kč
532	úprava krytu vozovky z vyřezované drtě tl. 20 cm	M2	120,00 Kč	30,00	3 600,00 Kč
533	úprava krytu vozovky z vyřezované drtě tl. 15 cm	M2	105,00 Kč	30,00	3 150,00 Kč
534	hodinová sazba	HOD	420,00 Kč	10,00	4 200,00 Kč
535	položení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě vč. dodávky dlažby	M2	690,00 Kč	10,00	6 900,00 Kč
538	odstranění panelů	M2	420,00 Kč	3,00	1 260,00 Kč
540	výměna koše bez sloupku	KS	2 240,00 Kč	1,00	2 240,00 Kč
543	oprava schodnice	KS	810,00 Kč	1,00	810,00 Kč
546	předláždění drobné dlažby	M2	685,00 Kč	6,00	4 110,00 Kč
547	předláždění zámkové dlažby	M2	410,00 Kč	10,00	4 100,00 Kč
552	odstranění podkladu z kameniva tl. 20 cm	M2	200,00 Kč	10,00	2 000,00 Kč
553	odstranění krytu vozovek živichých tl. 10 cm	M2	140,00 Kč	10,00	1 400,00 Kč
555	založení trávníku ručním výsevem	M2	42,00 Kč	10,00	420,00 Kč
556	rozprostření ornice tl. 15 cm	M2	120,00 Kč	10,00	1 200,00 Kč
557	úprava povrchu srovnáním tl. 15 - 25 cm	M2	190,00 Kč	10,00	1 900,00 Kč
558	úprava pláně se zhutněním	M2	45,00 Kč	10,00	450,00 Kč
559	bourání betonových konstrukcí	M3	5 100,00 Kč	0,50	2 550,00 Kč
561	odstranění krytu vozovek živichých tl. 15 cm	M2	280,00 Kč	2,00	560,00 Kč
563	vybourání mozaikové dlažby vč. odvozu	M2	420,00 Kč	2,00	840,00 Kč
564	dlažba bílá - rozdíl v ceně materiálu	M2	3 000,00 Kč	0,20	600,00 Kč
566	vybourání a znovuosazení schodiškových stupňů	M	640,00 Kč	6,00	3 840,00 Kč
569	propustek z trub železobeton. DN 300	M	6 400,00 Kč	5,00	32 000,00 Kč
573	potrubí z trub PVC DN 300	M	3 200,00 Kč	2,00	6 400,00 Kč
576	zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	M3	480,00 Kč	5,00	2 400,00 Kč
577	zásyp jam a rýh se zhutněním z nakupovaného materiálu	M3	690,00 Kč	3,00	2 070,00 Kč
578	obsyp potrubí se zhutněním z nakupovaného materiálu	M3	720,00 Kč	1,00	720,00 Kč
580	bourání konstrukcí z kamene na MC	M3	3 800,00 Kč	1,00	3 800,00 Kč
584	odstranění křovin	M2	280,00 Kč	10,00	2 800,00 Kč
585	vybourání propustku z trub DN do 300 mm	M	1 150,00 Kč	6,00	6 900,00 Kč
587	vybourání uličních vpustí	KS	1 100,00 Kč	2,00	2 200,00 Kč
588	očštění betonového nebo živichého krytu	M2	80,00 Kč	10,00	800,00 Kč
590	položení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě vč. dodávky dlažby	M2	750,00 Kč	10,00	7 500,00 Kč
591	žulové obruby do betonu	M	650,00 Kč	2,00	1 300,00 Kč
599	převoz drobných prefabrikátů	T	440,00 Kč	1,20	528,00 Kč
603	poklop šoupátkový	KS	1 250,00 Kč	1,00	1 250,00 Kč
604	výplň spár žulové dlažby (přespárování)	M2	90,00 Kč	10,00	900,00 Kč
614	podklad z kameniva zpevněného cementem	M3	4 200,00 Kč	3,00	12 600,00 Kč
617	směrový sloupek z plastických hmot	KS	420,00 Kč	2,00	840,00 Kč
621	předláždění dlažby z betonových dlaždic	M2	400,00 Kč	3,00	1 200,00 Kč
628	osazení prefabrikátů železobetonových bez dodání	KS	470,00 Kč	1,00	470,00 Kč
630	strojohodina	SH	820,00 Kč	10,00	8 200,00 Kč
<b>500 Opravy</b>					
6843	malta tenkovrstvá Ardex X7G	KG	35,00 Kč	10,00	350,00 Kč
6844	malta opravná Ardex B14	KG	90,00 Kč	10,00	900,00 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>					<b>292 344,00 Kč</b>